АДМИНИСТРАЦИЯ
    МАМАЛАЕВСКОГО
          СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   23.10.2013  №  56
«О присвоении адреса»

               На основании заявления директора департамента капитального строительства П.А.Комарницкого от 10.10.2013 г. № 13-13/4322и
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес объекту капитального строительства ОАО «Оренбургнефть» эксплуатационной скважине № 6 Восточно – Капитоновского месторождения :
 «Оренбургская область, Переволоцкий район, в границах земельного участка с кадастровым номером 56:23:0907002:44, эксплуатационная скважина № 6 Восточно-Капитоновского месторождения.»
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Разослано: ОАО «Оренбургнефть», прокурору, в дело.

Глава Мамалаевского сельсовета:                                               В.В.Акашев

АКТ
об обнародовании
постановления  Совета депутатов МО Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от     23.10.2013  №  56
«О присвоении адреса»

  Данный акт составлен главой муниципального образования Мамалаевского сельсовета Акашевым В.В. , специалистом администрации Мамалаевского сельсовета Якушиной Г.В., депутатом   МО Мамалаевского  сельсовета Чекуровой Г.А., о том, что 23октября 2013г. в селе Мамалаевка в здании администрации Мамалаевского сельсовета: ул.Клубная 2\2;Мамалаевский ФАП: ул.Урожайная №9,здание Капитоновской библиотеки:улица Школьная №17\5  ,   было обнародовано постановление от 23.10.2013  №  56
«О присвоении адреса»

       Акт составлен в присутствии:
Главы администрации Мамалаевского сельсовета Акашева В.В.
Специалиста администрации Мамалаевского сельсовета Якушиной Г.В.
Депутата МО Мамалаевский сельсовет Чекуровой Г.А.

Подписи составивших акт:
                 _______________________________Акашев В.В.
                 _______________________________Якушина Г.В.
                 _______________________________Чекурова Г.А.

Справка
об обнародовании

Постановление администрации муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 23.10.2013  №  56
«О присвоении адреса»
   обнародовано в соответствии с Положением «О порядке обнародования нормативных правовых актов», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области от 07.04.2008года № 97 в следующих местах: село Мамалаевка в здании администрации Мамалаевского сельсовета по адресу: улица Клубная, 2\2,улица Урожайная, 9 Мамалаевский Фап, и в здании Капитоновской библиотеки села Капитоновка, улица Школьная, 17\5.

 Дата обнародования:                               23октября 2013г.
 Период обнародования:                          23.10.2013г.по 01.11.2013г.

Специалист 1 категории:                                                       Г.В.Якушина